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Safehead - swoboda dla małych odkrywców
    
UWAGA: Produkt ten może być używany jedynie pod nadzorem osoby dorosłej. Nigdy nie wolno
zostawiać  dziecka  bez  opieki.  Przed  włożeniem  kasku,  należy  usunąć  wszystkie  elementy
opakowania. Produkt ten przeznaczony jest dla dzieci uczących się chodzić, nie zaś do ochrony
w trakcie  uprawniania  jakiegokolwiek  sportu.  Produkt  ten  nie  nadaje  się  więc  do  ochrony
dziecka w trakcie jazdy na rowerze, deskorolce, łyżwach, wrotkach ani w trakcie jakiejkolwiek
innej aktywności sportowej. Produkt nie może być używany gdy dziecko śpi, wspina się, lub
wykonuje inne czynności, które mogłyby spowodować ryzyko uduszenia.

MATERIAŁY I KONSERWACJA
Wewnętrzna podszewka wykonana z bawełny. Zewnętrzna część wykonana z nylonu, spandexu i
zamknięto komórkowej  pianki EVA o wysokiej gęstości. 

ZASTRZEŻENIE
Bezpieczeństwo Twojego dziecka jest dla nas bardzo ważne, dlatego też tak ważna jest dla nas
wysoka jakość naszych produktów. Mimo że produkt ten potrafi znacząco zredukować ryzyko
urazu głowy, podkreślamy, że nie istnieje produkt, który całkowicie ochroni przed wszystkimi
urazami.  Dlatego  nie  możemy  zagwarantować,  że  produkt  ten  całkowicie  ochroni  przed
wszystkimi  urazami,  które  mogą  być  skutkiem wszelkich  przykrych  wypadków,  jakich  może
doświadczyć Twoje  dziecko.  Ponadto,  modyfikowanie,   demontowanie  lub inne przerabianie
oryginalnego produktu jest po prostu niebezpieczne. Dlatego też, aby zapewnić maksymalny
możliwy poziom bezpieczeństwa, należy szczegółowo zastosować się do załączonej instrukcji
użytkowania.  Produkt  zwiększający  bezpieczeństwo  dziecka.  Kategoria  I  PPE,  jedynie  jako
ochrona przed uderzeniem o niewielkiej sile.



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA
Za sprawą  regulowanych pasków i regulowanego rozmiaru, kask ten można dobrze dopasować
do główek  o  różnej  wielkości.  Produkt  ten  nawet  może  wspierać  rośnięcie  główki  dziecka.
Produktu należy używać jedynie przed krótki czas w ciągu dnia, gdy dziecko jest najbardziej
aktywne. Należy odpowiednio umieścić kask na głowie dziecka, tak aby przykrywał czoło, ale
nie zasłaniał oczu. 
Należy upewnić się, że pasek w kształcie litery „V” przebiega nad uchem. Kask zawsze należy
nosić tak aby pasek blisko i dokładnie przylegał do brody. Aby dobrze dopasować pasek do
brody, należy przełożyć koniec paska przez pętlę zagiąć i zabezpieczyć za pomocą rzepu Velcro.
W przypadku dzieci z małymi główkami należy użyć wyższej pętli, tak aby kask nie był luźny ale
został w jednym miejscu. Należy skorzystać z kolorowych znaczków, aby szybko odpiąć pasek.
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